به پیش!

سیاسی - خبری

شنبه ۸ مرداد ۱۳۸۴، ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۵

اتحاد سوسیالیستی کارگری

شماره ۵

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

انتخابات ریاست جمهوری و استراتژی انقلابی

رضا مقدم

نتایج انتخابات نهم ریاست جمهوری تحلیلهای متفاوتی را موجب شده است که میشود آنها را در دو گروه اصلی دسته بندی کرد: تحلیل کنندگان نتایج انتخابات بر اساس تقلب، و آمیزه ای از تقلب و تحلیل بر حسب موقعیت اجتماعی، طبقاتی و جغرافیایی رای دهندگان.